Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«29» апреля 2014 г. № 429

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2014 г. № 429
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике» от 29.04.2014г. № б/н администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за  достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм и самоотверженность при тушении пожаров и ликвидации чрезвычайных ситуаций наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Абрамушкина

Алексея Александровича
	-
	майора внутренней службы, заместителя начальника отряда по кадровой и воспитательной работе ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Сотникова

Александра Олеговича
	-
	лейтенанта внутренней службы, начальника караула пожарной части № 17 ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Власова

Алексея Николаевича
	-
	старшего сержанта внутренней службы, старшего пожарного пожарной части № 17 ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Ефремова

Евгения Николаевича
	-
	младшего сержанта внутренней службы, пожарного пожарной части № 17 ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике»;

	Шарапова

Антона Сергеевича
	-
	сержанта внутренней службы, пожарного пожарной части № 17 ФГКУ «4 отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике».

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И

8 (83531) 2-13-02